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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zapisy na najbliższe szkolenia ABK
09.03.2023

Akademia Bezpieczeństwa Kolejowego
zaprasza na stacjonarne szkolenia w
Warszawie, Katowicach, Krakowie, Gdańsku i
w Poznaniu. Tematyka szkoleń obejmuje
zagadnienia związane z pomocą
psychologiczną dla maszynistów,
zagospodarowaniem terenów przyległych do
linii kolejowych, postępowaniem
administracyjnym przez Prezesem UTK oraz
nadzorczym postępowaniem
administracyjnym Prezesa UTK.
Kontynuowany będzie również cykl szkoleń
dla członków komisji kolejowych.

W najbliższym czasie zostaną zorganizowane stacjonarne
szkolenia w Warszawie:

15 marca 2023 r. szkolenie dla przewoźników oraz
zarządców infrastruktury „Aspekt psychologicznej
przydatności maszynisty po wydarzeniach
traumatycznych podczas wykonywania obowiązków
pracowniczych”. Szkolenie poprowadzą Pan dr



Grzegorz Kata oraz Pani mgr Judyta Bieniek. Na stronie
Akademii Bezpieczeństwa Kolejowego są jeszcze
dostępne wolne miejsca.

12 kwietnia 2023 r. szkolenie „Zagospodarowanie
terenów przyległych do linii kolejowych w kontekście
bezpieczeństwa transportu kolejowego”. Zapisy na to
szkolenie zostaną uruchomione 29 marca 2023 r.

Obydwa szkolenia odbędą się w
hotelu Novotel Warszawa Airport
przy ul. 1 Sierpnia 1 w Warszawie.

W kwietniu i w czerwcu zorganizowane zostaną szkolenia dla
członków komisji kolejowych. Jest to szkolenie, które od
miesięcy cieszy się niesłabnącym zainteresowaniem
przedstawicieli rynku kolejowego. Wiemy jak ważny jest
warsztatowy charakter tego szkolenia, dlatego też aby
umożliwić większej liczbie osób uczestnictwo w stacjonarnych
warsztatach to nasi trenerzy pojadą do wybranych miast w
kraju.

Szkolenie dla członków komisji kolejowych ma na celu
systematyzowanie zasad rzetelnego i efektywnego prowadzenia
postępowań w sprawie zdarzeń kolejowych. Uczestnicy
zapoznawani są z wymaganiami prawnymi stawianymi
komisjom kolejowym w jednoczesnym zestawieniu z zasadami
nadzoru sprawowanego przez Prezesa UTK.

Podczas szkolenia omawiane są najczęściej występujące
problemy, błędy oraz sposoby radzenia sobie w sytuacjach
spornych, wymagających szczególnej uwagi ze względu na
jakość prowadzonych postępowań. Szkolenie ma na celu
podnoszenie jakości pracy komisji również poprzez wymianę
doświadczeń oraz punktów widzenia.



SZKOLENIA ZAPLANOWANE SĄ W
NASTĘPUJĄCYCH TERMINACH:

5 kwietnia 2023 r. – Wrocław;

1 czerwca 2023 r. – Gdańsk;

15 czerwca 2023 r. – Katowice.

Zaplanowane zostało również szkolenie w Krakowie Warsztaty z
postępowania administracyjnego przed Prezesem UTK – (26
kwietnia 2023 r.) oraz szkolenie Nadzorcze postępowania
administracyjne Prezesa UTK w Poznaniu (11 maja 2023 r.).

Wszystkie szkolenia organizowane w
ramach Akademii Bezpieczeństwa
kolejowego są bezpłatne.

 

 

 


